ἀλλ' ἔσθ' ὅτῳ θρασύνεται· δῆλόν γε τὸν
θρωπόστι τὸ λῆμα.

Sic omnia sibi respondent et salvum est metrum.
 Non opus erit demonstrare , particulam γὲ post
 δῆλον positam nequaquam esse otiosam , quum eius
 vis et significandi potestas ex innumerabilibus ARIS-
 TOPHANIS locis luce clarius appareat omnibusque
 innotuerit. Facile autem loco nostro perire potuit
 γὲ et in τὸ mutari , quandoquidem inter utramque
 particulam (ΓΕ=ΤΟ) exiguum intercedat scripturae
 discriminem. Cuius confusionis si rationem habueris ,
 verisimile fit ceteras horum versuum turbas ex de-
 scribentium metri imperitia ortas esse , utpote qui
 parum curarent an , quos temere corrupissent ver-
 sus , cum antistrophicis apte congruerent.

ARIST. Eq. 430 seq.

ἔξειμι γάρ σοι λαμπρὸς ἥδη καὶ μέγας καθιείς ,
 ὅμοι ταράττων τὴν τε γῆν καὶ τὴν θάλατταν εἰκῇ .

In versu priore voc. λαμπρὸς vitium alere mihi
 videtur. Quum enim inde a.v. 430 usque ad v. 441
 Cleonis insolentia cum venti vehementis flatibus

comparetur, vereor, ne perierit epitheton, quod de vento solemne est. Iam, quid ARISTOPHANES scripsit, diu latere non potest. Exquisitum adiect. de vento cum impetu spirante atque, ut opinor, notissimum est *λάβρος*, indeque adv. *λάβρως*. Sic v. c. apud *ΙΩΝ.* Il. 2. 147 seq. legimus:

'Ως δ' ὅτε κινήσει Ζέφυρος βαθὺ λήιον ἐλθών,
λάβρος ἐπαιγίζων. κ. τ. ἐ.

Od. 15. 292 seq.:

τοῖσι δὲ Φίγμενον οὖρον ἔει γλαυκῶπις Ἀθήνη,
λάβρον ἐπαιγίζοντα δι' αἰθέρος. κ. τ. ἐ.

In *ΑΕΣCH.* Pers. 108 seqq. chorus canit:

ἔμαθον δ' εὐπόροιο θαλάσσης
πολιαινομένης πνεύματι λάβρῳ,
ἐσορᾶν πόντιον ἄλσος. κ. τ. ἐ.

Porro a *ΒΙΟΔ.* V. 26 *ἄνεμοι* dicuntur *λάβρως* καταιγίζοντες. Huius fab. v. 760 eadem quae nostro loco occurrit, imagine utitur poëta et iunguntur πολὺς καὶ λαμπρὸς; nullum est dubium, quin ibi quoque *λάβρος* sit restituendum. Lexicographi quidem complures afferunt locos, ubi *λαμπρὸς* de vento usurpat. Vidd. v. c.: *HEROD.* 2. 96; *ALEX. ap. ATHEN.* p. 338; *ΑΕΣCH.* Agam. 1180; sed perperam, ni fallor. Metrum non repugnat, quin laudatis poëtis suum

cuique λάβρος restituatur, neque HERODOTUS diutius sua manu careat. Non omnes loci mihi innotuerunt, ubi corrupte λαμπρὸς pro λάβρος legitur; tamen mihi persuasum est ubique solemne epitheton esse rescribendum. Adiectiv. igitur λάβρος, apud bonae notae scriptores de vento vehementius spirante usitatum, ARISTOPHANI quoque est reddendum. Nam ventum dici posse *splendentem* vix intelligo, nec quemquam concocturum esse arbitror, nisi sibi sumat in ventum convenire adiectiv., quod in solem, lunam, stellas, fulmen ceteraque μετέωρα cadere notum est. Omnino fieri potuit, ut adiect. λαμπρὸς ortum sit e vitiosa voc. λάβρος scriptura, quae in codd. nonnullis conspicitur, ubi λαύρος exaratum est. Sic cod. Guelf. ad Pers. 108 exhibet λαύρῳ pro λάβρῳ; ad Prom. 329 μὴ λαυροστόμει pro μὴ λαβροστόμει. Verisimile mihi videtur e prava hac scribendi ratione voc. λαύρος profluxisse aliam lectionem λαμπρὸς (λαύρος = λαυρος) et inde voc. magis notum λαμπρὸς. Quod ad quantitatem penult. syll. voc. λάβρος, de ea sic mihi statuendum videtur, ut λα in arsi producatur, quum naturā brevis sit. Cff. EUR. Orest. 697; Cycl. 403. ARISTOPHANES nostro loco regulam secutus est, quae